
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 112/2024

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a constitui objeto da presente dispensa de licitação para a contratação de empresa para INSTALAÇÃO DE PAREDES EM DRYWALL 

NO CENTRO DE ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA CRIAÇÃO DE UMA SALA DE REUNIÕES DO CREAS E NA CASA DO CIDADÃO PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

ORÇAMENTO

LOTE Descrição dos bem ou serviço/especificações técnicas UNID. QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL MARCA

1.00 CENTRO DE ATENDIMENTO – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SERV. 1.00 8.500,00            8.500,00            

Instalação: Setor – Sala Serviço Social;

         Parede c/ lã de rocha:

32.50m² de parede em gesso com material drywall;

         Porta:

2 unidades (0.82cm) – lado da porta direita – instalação drywall;

         Fechamento: 1 porta de vidro;

         Instalação:

1 porta madeira c/ fechado;

         Abrir – parede:

1 para instalação de porta;

         Fechamento – Balcão:

10.40m² de instalação fechamento em gesso com material – Setor –

Recepção.

2.00 SALA DE REUNIÕES - CREAS SERV. 1.00 3.500,00            3.500,00            

Instalação de parede de gesso com isolamento acústico e porta,medindo 3,90x2,90m

3.00 SALA PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS - CASA DO CIDADÃO SERV. 1.00 2.500,00            2.500,00            

Instalação de parede de gesso com isolamento acústico e porta,medindo 2,00x2,50m

VALOR TOTAL R$ 14.500,00

Forma de pagamento: 10 (Dez) dias.

Prazo de Garantia: 12 (doze) meses.

Prazo de validade da proposta:30 (Trinta) dias

Prazo de execução dos serviços: Conforme estabelecido no Edital

R$ 14.500,00 (QUATORZE MIL,QUINHENTOS REAIS.)

CAMPINAS,13/12/2024

DECLARAÇÕES

1 - O prazo de eficácia desta proposta: 30 (Trinta) dias, a contar da data da entrega de orçamento.

2- Declaro que todos os produtos a serem utilizados atendem a todas as características e exigências do – Termo de Referência 

3- Declaro que todos os serviços ofertados atendem a todas as características e exigências do – Termo de Referência.

4- Declaro que, se vencedora desta processo, comprometo-me a executar os serviços dentro das condições, quantitativos, especificações e prazos estabe

lecidos neste  ANEXO I

5-Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por conta da Empresa contratada;



MGVT SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

CNPJ 53.437.416/0001-38

RUA ORLINDO MARÇAL DE OLIVEIRA 39 JD. DO LAGO CONTINUAÇÃO CAMPINAS/SP

ANTONIO ALVES SIMPLICIO

RG 21.818.515-7 SSP-SP

PROPRIETÁRIO


		2024-12-13T16:29:06-0300




